[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO DE FORMAÇÃO DE DUPLAS
2º GRUPO DE CÃES FORMADOS - EDITAL Nº 22/2020 – GAB/CAMB

Camboriú-SC, 29 de abril de 2021.
A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais torna público a prorrogação do cronograma do processo de formação de duplas – 2º grupo de cães formados - EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB.

Onde se lê:
	CRONOGRAMA

	Data/Período
	Atividade

	12/04/2021 à 30/04/2021

	Notificação do candidato e entrega da documentação

	07/05/2021
	Divulgação do resultado da análise da documentação

	12/05/2021
	Análise dos recursos e notificação dos candidatos para a segunda etapa

	13/05/2021 à 11/06/2021
	Visitas de avaliação e/ou Entrevistas remotas

	25/06/2021
	Divulgação do resultado e notificação para a terceira etapa

Leia-se:
	CRONOGRAMA

	Data/Período
	Atividade

	12/04/2021 à 10/05//2021
	Notificação do candidato e entrega da documentação

	14/05/2021
	Divulgação do resultado da análise da documentação

	19/05/2021
	Análise dos recursos e notificação dos candidatos para a segunda etapa

	20/05/2021 à 11/06/2021
	Visitas de avaliação e entrevistas

	25/06/2021
	Divulgação do resultado e notificação dos candidatos para a terceira etapa

Publique-se.

SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO
DIRETORA-GERAL
image1.jpeg